Совет Северного сельского поселения

Шегарского района  Томской области
РЕШЕНИЕ
«​​​27» апреля 2017

                                 № 150
с. Монастырка
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Северного
сельского поселения от 28.12.2016 № 140
«О бюджете муниципального образования
«Северное сельское поселение» на 2017год»

Рассмотрев проект решения Совета Северного сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Северного сельского поселения от 28.12.2016 № 140 «О бюджете муниципального образования «Северное  сельское поселение» на 2017 год
Совет Северного сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Северного сельского поселения от 28.12.2016 № 140 «О бюджете муниципального образования «Северное  сельское поселение» на 2017 год (с учетом изменений, внесенных решением Совета Северного сельского поселения от 08.02.2017 № 143) следующие изменения и дополнения:

    1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Северное сельское поселение» на 2017 год:

       1.1.общий объём доходов бюджета поселения в сумме 14444,74177 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 2400,30000 тыс. рублей»;

       1.2. общий объём расходов бюджета поселения в сумме  14883,61737 тыс. рублей.
       1.3. объём дефицита бюджета поселения в сумме 438,87560 тыс. рублей.
2.Приложение 6 к решению Совета Северного сельского поселения от 28.12.2016г. № 140 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Муниципального образования "Северное сельское поселение" на 2017 год», изложить  в новой  редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3.Приложение 9 к решению Совета Северного сельского поселения от 28.12.2016г. № 140 «Доходы   бюджета муниципального образования "Северное сельское поселение" на 2017 год», изложить  в новой  редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
4.Приложение 5 к решению Совета Северного сельского поселения от 28.12.2016г. № 140 «Объем межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования "Северное сельское поселение" из бюджета муниципального образования                   "Шегарский район" в 2017 году», изложить  в новой  редакции согласно приложению 3 к настоящему решению..

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования «Северного сельского поселения».

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

4.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe.tomsk.ru
 5. Контроль  за исполнением  решения о бюджете осуществляет Совет поселения.
Председатель Совета,
Глава Северного сельского поселения

А.С.Баймукашев